Начальнику
МУП «Кочердыкское ЖКХ»
Звягинцеву А.А.
От_______________________________
Проживающий(ая) по адресу________________________
_________________________
Тел:__________________________

Заявка

[bookmark: _GoBack]      Прошу Вас произвести подключение к системе теплоснабжения по адресу: ______________________________________________________________.

Оплату за подключение гарантирую.

_____________  _____________________________          ___________________
Подпись                          Расшифровка                                                         дата